
ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

1 
 

Poznań, dnia 15.12.2023 r. 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERTY  

dla zakupów o wartości nieprzekraczającej kwoty z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

na: Konserwację urządzeń dźwigowych 

Zamawiającym jest: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny  

(zwany dalej „Łukasiewicz – PIT”) 

ul. Ewarysta Estkowskiego 6, Poznań 

NIP: 7831822694 

tel.: 61 850 48 90 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

godziny pracy:  8:00 - 15:00 

I. Zasady postępowania 

1. Postępowanie niniejsze toczy się w trybie konkursu ofert z ogłoszeniem,  

z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców.  

2. Zasady udzielenia zamówienia przez Zamawiającego zostały określone w „Regulaminie 

udzielania zamówień ogłaszanych na stronie internetowej Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznańskiego Instytutu Technologicznego”, zwanym dalej Regulaminem. 

3. Regulamin znajduje zastosowanie w sprawach nieuregulowanych w Wytycznych  

w zakresie kwalifikowalności wydatków, w stosunku do Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznańskiego Instytutu Technologicznego oraz wszystkich Wykonawców uczestniczących 

w postępowaniach prowadzonych na jego podstawie. 

4. Ogłoszenie zostało opublikowane na platformie zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396  

II. Opis przedmiotu zamówienia   

1. Przedmiotem zamówienia jest konserwacja urządzeń dźwigowych, usługa pogotowia 

dźwigowego, usuwanie awarii i naprawy tychże urządzeń oraz pomiary elektryczne 

oraz obliczanie resursu. 

2. Kod klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 51000000-9. 

3. Miejsca realizacji Zamówienia:  

a) Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny  

z siedzibą (61-755) w Poznaniu przy ulicy Ewarysta Estkowskiego 6, 

b) Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny z siedzibą w (61-139) 

Poznaniu przy ulicy Jana Pawła II 14, 

c) Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny z siedzibą w (60-963) 

Poznaniu przy ulicy Starołęckiej 31, 

d) Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny z siedzibą w (61 055) 

Poznaniu przy ulicy Warszawskiej 181, 

e) Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny z siedzibą w (60-654) 

Poznaniu przy ulicy Winiarskiej 1. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396


ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

2 
 

4. Rodzaje urządzeń w poszczególnych lokalizacjach wymienione są w formularzu cenowym – 

załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

5. Koszty dojazdu do wskazanych w pkt. 3 lokalizacji Zamawiającego pokrywa Wykonawca. 

6. Okres realizacji Zamówienia: od dnia zawarcia umowy (z tym że nie wcześniej niż od 

01.01.2024) do 31.12.2024 r. 

7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na podstawie  

§ 9 Regulaminu.  

8. Zamawiający umożliwia odbycie wizji lokalnych w poszczególnych lokalizacjach Sieć 

Badawcza Łukasiewicz – Poznańskiego Instytutu Technologicznego, wskazanych w pkt. 

3 w dni robocze, po uprzednim uzgodnieniu terminu z osobami wskazanymi w pkt. 9. 

9. Osobami wyznaczonymi do kontaktu z Wykonawcami w celu umówienia wizyt są  

w poszczególnych lokalizacjach: 

a) przy ulicy Ewarysta Estkowskiego 6 – Rafał Drzewiecki, tel.: 601 422 723, e-mail: 

rafal.drzewiecki@pit.lukasiewicz.gov.pl, 

b) przy ulicy Jana Pawła II 14 – Adam Loesch, tel.: 601 372 472, e-mail: 

adam.loesch@pit.lukasiewicz.gov.pl, 

c) przy ulicy Starołęckiej 31 – Paweł Józefowski, tel.: 665 890 390,  

e-mail: pawel.jozefowski@pit.lukasiewicz.gov.pl, 

d) przy ulicy Warszawskiej 181, Damian Garstka, tel.: 609 608 124 e-mail: 

damian.garstka@pit.lukasiewicz.gov.pl  

e) przy ulicy Winiarskiej 1– Paweł Józefowski, tel.: 665 890 390,  

e-mail: pawel.jozefowski@pit.lukasiewicz.gov.pl. 

III. Warunki udziału w postępowaniu. Podstawy wykluczenia. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający może żądać od Wykonawców 

wyłącznie oświadczeń lub dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania. 

1)  O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

A) nie podlegają wykluczeniu; 

1. Zamawiający ma prawo wykluczyć Wykonawców: 

a) którzy w ciągu ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania wyrządzili 

Zamawiającemu szkodę nie wykonując zamówienia lub wykonując  

je nienależycie, a szkoda ta nie została dobrowolnie naprawiona do dnia wszczęcia 

postępowania, chyba że niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem 

okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

b) których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, a z którymi nie doszło  

do zawarcia umowy z przyczyn leżących po ich stronie w okresie ostatnich  

3 lat przed wszczęciem postępowania; 

c) wobec których Zamawiający odstąpił od umowy, lub którym wypowiedział umowę, 

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jeżeli to odstąpienie  

lub wypowiedzenie nastąpiło o w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania  

o udzielenie zamówienia; 

d) z przyczyn, określonych w art. 108 ustawy Prawo zamówień publicznych; 

mailto:rafal.drzewiecki@pit.lukasiewicz.gov.pl
mailto:adam.loesch@pit.lukasiewicz.gov.pl
mailto:pawel.jozefowski@pit.lukasiewicz.gov.pl
mailto:damian.garstka@pit.lukasiewicz.gov.pl
mailto:pawel.jozefowski@pit.lukasiewicz.gov.pl


ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

3 
 

e) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ lub mogące mieć wpływ  

na wynik prowadzonego postępowania; 

f) nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych  

w Zaproszeniu do składania ofert. 

2. Zamawiający, działając na podstawie art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835 z późn. 

zm.), [dalej jako: „specustawa”] informuje, że oprócz podstaw wykluczenia wskazanych  

w ust. 1 z postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 7 ust. 1 specustawy, 

wyklucza się również Wykonawcę: 

a) wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji  

w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa 

w art. 1 pkt 3 specustawy; 

b) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 

r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub 

będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została 

wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej  

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 specustawy; 

c) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy  

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006  

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką 

dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 specustawy. 

B) spełniają warunki udziału w postępowaniu tj. 

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym;  

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  

b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej,  

o ile wynika to z odrębnych przepisów; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny. 

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie wymagań, których spełnienie 

Wykonawca jest zobowiązany wykazać w sposób szczególny.  

d) zdolności technicznej lub zawodowej; 

Wykonawca dysponuje niezbędną wiedzą i doświadczeniem, potencjałem 

technicznym i ekonomicznym do wykonywania Przedmiotu Umowy oraz zatrudnia 

pracowników legitymujących się ważnymi zaświadczeniami potwierdzającymi 

odpowiednie kwalifikacje wydanymi przez Urząd Dozoru Technicznego. 

 



ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

4 
 

IV. Kryteria wyboru oraz opis sposobu wyboru najkorzystniejszej oferty  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium: 

Cena  – 100% 

1. Cena powinna zawierać wartość usługi wraz ze wszystkimi świadczeniami i dostawami 

niezbędnymi do jej wykonania określonymi w opisie przedmiotu zamówienia oraz  

w niniejszym Zaproszeniu. 

2. Wykonawca zobowiązany jest ustalić stawkę podatku VAT zgodnie z obowiązującymi 

zasadami podatkowymi. Określenie stawki podatku VAT jest obowiązkiem Wykonawcy. 

3. Zamawiający dokona oceny ofert przyznając punkty w kryterium Cena obliczone według 

wzoru: Cena najtańszej oferty/Cena ocenianej oferty x 100 

4. Liczba punktów zostanie obliczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku – 

max 100 pkt. 

5. Wykonawca zobowiązany jest stosować mechanizm podzielonej płatności dla towarów  

i usług wymienionych w załączniku nr 15 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku  

od towarów i usług. 

6. Cenę ofertową należy obliczyć zgodnie z załączonym formularzem cenowym (załącznik  

nr 2), a następnie przenieść do formularza ofertowego. 

7. W celu porównania ofert Zamawiający przyjmuje rocznie wykonanie jednego pomiaru 

elektrycznego każdego urządzenia oraz przeprowadzenie jednej godziny usuwania 

skutków awarii każdego urządzenia. Zgodnie z Projektowanymi postanowieniami umowy 

Wynagrodzenie przysługujące Wykonawcy uzależnione będzie od rzeczywistej liczby 

zleconych przez Zamawiającego pomiarów i napraw związanych z awariami. Wykonawcy 

nie przysługuje roszczenie o zapłatę wynagrodzenia w pełnej wysokości ceny ofertowej. 

8. Cenę oferty należy podać w polskich złotych. Zamawiający nie dopuszcza rozliczania 

się z Wykonawcą w innej walucie niż PLN. Cenę oferty należy podać  z dokładnością 

do drugiego miejsca po przecinku (z dokładnością do 1 grosza) – przy czym końcówki poniżej 

0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 grosza i wyższe zaokrągla się do pełnego grosza. 

9. Cena podana w „Formularzu oferty” powinna być określona cyfrowo z podaniem 

kwoty brutto, kwoty niezawierającej podatku VAT (netto) oraz stawki i kwoty 

podatku VAT określonej zgodnie z przepisami prawa obowiązującymi na dzień 

składania ofert. 

V. Opis sposobu przygotowania oferty: 

1. Ofertę należy sporządzić pisemnie, w sposób czytelny i przejrzysty. 

2. Oferta musi być podpisana przez osoby upoważnione do reprezentowania 

Wykonawcy (Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia).  

W przypadku podpisania Oferty lub dokumentów do niej załączonych przez osobę(y) 

upełnomocnioną(e), należy dołączyć do niej odpowiednie pełnomocnictwo w formie 

oryginału bądź kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem.   

3. Oferty w postaci elektronicznej składa się za pośrednictwem platformy zakupowej pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396  

4. Oferta Wykonawcy musi odpowiadać warunkom określonym w Zaproszeniu  

do składania oferty.  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396


ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

5 
 

5. Oferta w swojej treści powinna odpowiadać wzorowi Formularza ofertowego, 

stanowiącego Załącznik nr 1 do zaproszenia do składania oferty. 

6. Oferta winna być sporządzona wyłącznie w języku polskim. Dokumenty sporządzone  

w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski. 

7. Oferta powinna zawierać wszystkie dokumenty i oświadczenia, o których mowa  

w rozdziale VI Zaproszenia. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa 

przekazywane są Zamawiającemu w takiej samej postaci jak oferta. 

8. Oferta powinna zawierać oświadczenia Wykonawcy dotyczące spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu oraz braku podstaw wykluczenia. 

9. W przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie zamówienia 

oświadczenie, o którym mowa powyżej, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia 

te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu. 

10. Oferta Wykonawcy powinna zawierać jego pełną nazwę, adres poczty elektronicznej 

Wykonawcy, na który Zamawiający będzie kierować wszelką korespondencję oraz NIP.  

11.  Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu otwarcia 

ofert. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni. 

VI. Zawartość oferty – na ofertę składają się następujące dokumenty: 

1. Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy zgodny z Załącznikiem nr 1. 

2. Wypełniony i podpisany Formularz cenowy, zgodny z Załącznikiem nr 2. 

3. Pełnomocnictwo do podpisania oferty względnie do podpisania innych 

dokumentów składanych wraz z ofertą, o ile prawo do ich podpisania  

nie wynika z innych dokumentów złożonych wraz z ofertą. 

4. Oświadczenia potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw wykluczenia – zawarte w Załączniku nr 1 – Formularz ofertowy. 

VII. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z treścią z art. 13 ust. 1 - 3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Sieć Badawcza Łukasiewicz – 

Poznański Instytut Technologiczny, dalej zwany „Łukasiewicz – PIT”. 

Z administratorem można się skontaktować listownie na adres: Sieć Badawcza Łukasiewicz 

– Poznański Instytut Technologiczny, ul. Estkowskiego 6, 61-755 Poznań, przez e-

mail:office@pit.lukasiewicz.gov.pl lub telefonicznie: 61 850 48 90; 

2. Wyznaczyliśmy inspektora ochrony danych. Z inspektorem możesz się kontaktować 

listownie na adres: Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny, ul. 

Estkowskiego 6, 61-755 Poznań (z dopiskiem „Inspektor Ochrony Danych”) lub przez e-

mail:iod@pit.lukasiewicz.gov.pl 

mailto:iod@pit.lukasiewicz.gov.pl


ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

6 
 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny oraz innych aktów prawnych, w tym 

w zakresie archiwizacji dokumentów. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w 

celu związanym z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia, którego 

dotyczy przedmiotowa dokumentacja. 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane (przetwarzane) przez okres  

5 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia. Okres ten może ulec 

wydłużeniu gdy jest to uzasadnione przepisami prawa. 

5. Odbiorcy danych osobowych. Z uwagi, że postępowania o udzielenie zamówienia co do 

zasady są jawne Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane podmiotom i osobom, 

które wystąpiły o zapoznanie się z dokumentacją postępowania o udzielenie zamówienia. 

Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych zawartych w dokumentacji związanej 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia mogą być podmioty z którymi Łukasiewicz – PIT 

zawarł umowy lub porozumienie na korzystanie z udostępnianych przez nie systemów 

informatycznych w zakresie przekazywania lub archiwizacji danych. Odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być również osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o właściwe przepisy prawa. Łukasiewicz –PIT 

korzysta z Microsoft Office 365, co może spowodować przekazanie Twoich danych 

osobowych do państwa trzeciego. Regulamin korzystania z Usług Online  

w zakresie MS Office 365 oraz zobowiązania w odniesieniu do przetwarzania  

i zabezpieczania danych użytkownika oraz danych osobowych przez usługi online określa 

dokumentacja Microsoft. 

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych pozyskanych w związku  

z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie 

następuje w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego  

z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej; 

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, przy czym przepisy odrębne mogą 

wyłączyć możliwość skorzystania z tego praw; 

e) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych nie jest wymogiem ustawowym. 

Nie mniej jednak podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem niezbędnym 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

8. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 

VIII. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1. Ofertę sporządzoną w sposób wskazany w pkt. V i VI należy złożyć w terminie  

do dnia 27.12.2023 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27.12.2023 r.  

o godz. 12.30.  

2. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej  

nie będzie brana pod uwagę. 

3. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego, pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/864396


ZOF/00018/2023 

„Konserwacja urządzeń dźwigowych”   
 

, 

7 
 

IX. Sposób komunikacji: 

1. Wykonawca, nie później niż na 3 dni przed upływem terminu składania Ofert 

wynikającego z pierwotnego Zaproszenia, może zwrócić się do Zamawiającego  

o wyjaśnienia dotyczące treści Zaproszenia do złożenia oferty (w tym załączników  

do Zaproszenia). Po upływie tego terminu, Zamawiający nie jest zobowiązany  

do udzielenia odpowiedzi na zadane pytania. 

2. Zapytania mogą być składane przez platformę zakupową Zamawiającego lub za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

3. Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania związane z prowadzonym postępowaniem 

i umieści je na platformie zakupowej, bez wskazania źródła zapytania, pod 

warunkiem, że zapytanie zostanie skierowane i doręczone Zamawiającemu przed 

upływem  wyznaczonego terminu na składanie ofert.  

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, Zamawiający może przed upływem 

terminu składania ofert zmienić treść Zaproszenia.  

5. O każdej takiej zmianie Zamawiający informuje niezwłocznie na stronie prowadzonego 

postępowania tj. platformie zakupowej i na swojej stronie oraz zawiadamia Wykonawców, 

którzy zgłosili swoje zainteresowanie postępowaniem.  

6. W przypadku gdy zmiana powodować będzie konieczność modyfikacji Oferty, 

Zamawiający przedłuży termin składania Ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Zaproszenia: 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy  

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 

Załącznik nr 3 – Projektowane postanowienia umowy 

mailto:komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

